

Pachet reparatii utilaje+consumabile Husqvarna

I.D.: 59595832

Data publicarii 03.08.21 Coduri CPV 42670000-3

Pretul estimativ: 5.473,11 RON - 5.473,11 RON

Descriere: Pachet consumabile motoferastrai Husqvarna. Include: 1 ULEI 10W30 0,6 L 18 buc 21,01 378,15 2 FIR TRIMMY 2.7X70 1 buc 47,90 47,90 3 FIR TRIMMY 2.7X240 ml 3 buc 121,85 365,55 4 CAP TRIMMY T35M12 6 buc 83,19 499,16 5 CUTIT LC253 2 buc 100,84 201,68 6 CABLU LC253S 1 buc 97,48 97,48 7 ULEI 1L 11 buc 27,73 305,04 8 CAP TRIMMY T25 1 buc 74,79 74,79 9 CAPAC FATA T35 1 buc 33,61 33,61 10 FIR TRIMMY 2.7X240 1 buc 127,73 127,73 11 FIR TRIMMY 2.4X240 2 buc 99,16 198,32 12 ULEI 0.5 4 buc 15,13 60,50 13 HARNASAMENT 128R 1 buc 33,61 33,61 14 FIR TRIMMY 2.4X90 1 buc 45,38 45,38 15 BRIDA PRINDERE 535RX 1 buc 42,86 42,86 16 TAMPON REZ 1 buc 15,97 15,97 17 REPARATIE 1 h 33,61 33,61 18 CUTIT 21" 1 buc 100,84 100,84 2. Reparatie motounealta Husqvarna 535 RX: - Piese de schimb: - cilindru 535 Rx.....1 buc - tampon rezervor..... 1 buc - bujie.....1 buc - aparatoare cutit (537396301).....1 buc - Manopera2. 5h x 33.61 lei/h = 84.03 lei 3. Reparatie masina tuns gazon Husqvarna LC153S: - reglaj carburator.....33.61 lei 4. Reparatie masina tuns gazon Husqvarna LC253S: Piese de schimb: - cablu tractiune.....1 buc Manopera: - ascutit cutit.....1 buc - manopera 1.5 H xx 33.61lei/h = 50.42 lei 5. Reparatie motounealta Husqvarna 535 Rx: Piese de schimb: - carburator 535 RX...